حضرت عبدالرحمان بن غنم بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا: اللہ کے بہترین بندے وہ ہیں کہ جب انہیں دیکھیں تو خدا یاد آئے اور بدترین بندے وہ ہیں جو چغلیاں کرتے پھرتے ہیں اور محبت کرنے والوں کے درمیان تفرقہ ڈالتے ہیں۔ اور ظلم کرتے، لوگوں میں جدائی ڈالتے اور مشقت پیدا کرتے ہیں۔ (مسند احمد حدیث نمبر 17312)

CPL

61

روزنامہ

الفضل

ایدیتور: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

بدھ 21 فروری 2001ء 26 ذیقعدہ 1421 ہجری - 21 - تبلیغ 1380 مش جلد 51-86 نمبر 43

ربوہ میں قربانی کرانے والے احباب کے لیے احباب جماعت جو ربوہ میں دارالضیافت کے ذریعہ عید کے موقع پر جانوروں کی قربانی کروانے کے خواہش مند ہوں ان کی اطلاع کے لئے یہ اعلان کیا جاتا ہے کہ حسب ذیل حساب سے اپنی رقم 4 مارچ 2001ء تک بھجوادیں

قربانی بکرا 3500 روپے